

## **HOLDINGSELSKABET AF 23. APRIL 2012 ApS**

Hørkær 26, 5.

2730 Herlev

CVR-nr. 34480338

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Stachowski Albeck

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HOLDINGSELSKABET AF 23. APRIL 2012 ApS

Hørkær 26, 5.

2730 Herlev

CVR-nr.: 34480338

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### **Direktion**

Christian Peter Koch Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.661 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.625)	(9.536)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.625)</b>	<b>(9.536)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.437.782)	8.670.851
Andre finansielle omkostninger	2	(207.959)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.661.366)</b>	<b>8.661.315</b>
Skat af årets resultat	3	0	2.098
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.661.366)</b>	<b>8.663.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	206.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		189.482	0
Overført resultat		(1.850.848)	8.456.613
		<b>(1.661.366)</b>	<b>8.663.413</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.594.481	9.276.511
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.594.481</b>	<b>9.276.511</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.594.481</b>	<b>9.276.511</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.229.465	7.276
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	112.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.293.424	3.300.464
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	206.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.522.889</b>	<b>3.627.040</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.893</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.527.782</b>	<b>3.627.040</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.122.263</b>	<b>12.903.551</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.514.481	9.196.511
Overført overskud eller underskud		(160.262)	42.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>206.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.514.219</u></b>	<b><u>9.606.115</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.813.323</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.813.323</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Skyldig selskabsskat		<u>3.592.419</u>	<u>1.468.488</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.608.044</u></b>	<b><u>1.484.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.608.044</u></b>	<b><u>3.297.436</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.122.263</u></b>	<b><u>12.903.551</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	160.000	9.196.511	42.804	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(189.482)
Valutakursreguleringer	0	(34.248)	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(210.000)	210.000	0
Årets resultat	0	(1.437.782)	(413.066)	189.482
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>7.514.481</b>	<b>(160.262)</b>	<b>0</b>
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			206.800	9.606.115
Udbetalt ordinært udbytte			(206.800)	(206.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(189.482)
Valutakursreguleringer			0	(34.248)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			0	(1.661.366)
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>0</b>	<b>7.514.219</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.973	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>192.986</u>	<u>0</u>
	<u><b>207.959</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(2.098)</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>(2.098)</b></u>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>80.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>80.000</b></u>
Opskrivninger primo		9.196.511
Valutakursreguleringer		(34.248)
Andel af årets resultat		(1.437.782)
Udbytte		<u>(210.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>7.514.481</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>7.594.481</b></u>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden		<u><b>52.126.243</b></u>

Goodwill omfatter selskabets andel af goodwill opstået i forbindelse MBXP ApS' opkøb af to datterselskaber i året.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MBXP ApS	Herlev	ApS	75,0
MBXP Sweden AB	Malmø	AB	75,0
MBXP Nowway AS	Oslo	AS	75,0
MBXP Sweden1 AB	Malmø	AB	75,0
Convenient Card AB	Stockholm	AB	75,0
Paygoo AB	Stockholm	AB	75,0
Paygoo AS	Oslo	AS	75,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Til sikkerhed for et MBXP ApS' gæld til bank og Vækstfonden har Holdingselskabet af 23. april 2012 ApS stillet ubegrænsede kautioner.
